
ZARZĄDZENIE NR  175/2021 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY KONIECPOL 

 

z dnia  25.11.2021 

  

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do 

dzierżawy w drodze bezprzetargowej stanowiących własność Miasta i Gminy Koniecpol 

  

 Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1899 z późn. zm. ) zarządza się, co 

następuje:  

§ 1 

Zatwierdza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do 

dzierżawy, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Ogłoszenie o nieruchomościach przeznaczonych do dzierżawy w formie bezprzetargowej wywiesza 

się w widocznym miejscu w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy na okres 21 dni oraz podaje się do 

publicznej wiadomości informację o wywieszeniu tego wykazu na stronie internetowej Urzędu Miasta 

i Gminy oraz w prasie lokalnej. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 

 
Załącznik do zarządzenia Nr 175/2021 

            Burmistrz Miasta i Gminy Koniecpol 

            z dnia 25.11.2021r. 

 
Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1899 ze zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Koniecpol podaje do publicznej wiadomości: 

 

      W Y K A Z 
    nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy 

 

 

Lp Oznaczeni

e, nr 

ewidencyj

ny działki 

Nr KW Powierzchnia 

ogólna ha 

( Powierzchnia 

przeliczeniowa, 

ha) 

Opis  Położenie   

( obręb) 

Przeznaczenie       i sposób 

zagospodarowania  

Okres 

obowiązywania 

umowy i cel 

dzierżawy 

Wysokość opłaty 

z tytułu 

dzierżawy 

Termin 

wnoszenia opłat 

Tryb ( przetargowy    

/bezprzetargowy) 

1 4480 

 

 

CZ1M/00055295/6 

 

 

0,3710 

 
 

Ł IV -   0,1095 

RV-       0,1586 
RIVb – 0,1029 

 

Koniecpol przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 77 ,61zł 15 luty Bezprzetargowy 

 

2 5270/2 

 

DEC. NR. 

GKG..IV.7228/A/X

X/206/91 

KW76279 

 

0,2196 R IVa -0,1201 
R IVb-0,0995 

 

Koniecpol przeznaczenie do wykorzystania 
rolnego 

3 lata 51,43zł 15 luty Bezprzetargowy 
 

3 969 CZ1M/00048907/8 

 
0,5691 ŁV –  0,3455 

ŁIV – 0,2236 
 

Koniecpol przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 113,04zł 15 luty Bezprzetargowy 

4 2625 CZ1M/00066321/8 

 
0,4510 ŁIV – 0,3160 

ŁV –  0,1350 
 

Koniecpol przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 97,71zł 15 luty Bezprzetargowy 

5 3737 CZ1M/00060059/8 

 
0,4376 RVI- 0,4000 

RV-   0,0376 

Koniecpol przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 76,86 15 luty Bezprzetargowy 

6 3760/2 CZ1M/00048907/8 

 
0,5808 RV  - 0,2788 

RVI- 0,3020 

Koniecpol przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 102,00zł 15 luty Bezprzetargowy 

7 4867 CZ1M/00043876/6 

GK.6620.4784.2021 

 

0,4645 RV-     0,0671 

RVI –  0,3441 
RIVb –0,0533 

Koniecpol przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 84,70zł 15 luty Bezprzetargowy 



8 5379 CZ1M/00101724/1 

 
0,6596 RIVb-0,2367 

ŁIV-   0,4229 

Koniecpol przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 154,48zł 15 luty Bezprzetargowy 

9 5900 CZ1M/00042886/2 

 
0,1764 RV-0,1764 Koniecpol przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 31,00zł 15 luty Bezprzetargowy 

10 6140 CZ1M/00045061/4 

Dec.UW.Nr.GKGIV.

7228/A/XX/210/91 

 

0,2681 RIVb-0,1687 

RIVa-0,0807 
RV-   0,0187 

Koniecpol przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 61,68 15 luty Bezprzetargowy 

11 8270 CZ1M/00101832/1 

 
0,2432 ŁIV-0,2432 Koniecpol przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 56,95zł 15 luty Bezprzetargowy 

12 5393 CZ1M/00042886/2 0,4079 RIVb-0,4079 

ŁIV-   0,2339 

Koniecpol przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 95,53 15 luty Bezprzetargowy 

13 4520 Dec. 

UW.Nr.GKGIV.722

8/A/XX/211 

0,2768 RIVa – 0,0723 

RIVb – 0,2045 

Koniecpol przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 64,82zł 15 luty Bezprzetargowy 

14 7596 CZ1M/00091918/4 0,1570 ŁV-  0,0364 

ŁIV- 0,1206 

Koniecpol przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 29,70zł 15 luty Bezprzetargowy 

15 7595 CZ1M/00042886/2 0,0674 ŁIV – 0,0674 Koniecpol przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 15,78 15 luty Bezprzetargowy 

16 8311 CZ1M/00042886/2 0,0604 ŁIV – 0,0604 Koniecpol przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 14,15zł 15 luty Bezprzetargowy 

17 8317 CZ1M/00042886/2 0,0840 ŁV-    0,0534 

ŁVI – 0,0306 

Koniecpol przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 14,75zł 15 luty Bezprzetargowy 

18 8318 KW 76279 0,1215 ŁV-    0,0570 

ŁVI – 0,0645 

Koniecpol przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 21,34zł 15 luty Bezprzetargowy 

19 7601 CZ1M/00045061/4

Dec.UW.Nr.GKGIV.

7228/A/XX/210/91 

0,1420 ŁV-    0,0580 

ŁVI – 0,0840 

Koniecpol przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 24,94zł 15 luty Bezprzetargowy 

20 7607/1 CZ1M/00055295/6 0,0576 ŁVI-    0,0336 

ŁV    – 0,0240 

Koniecpol przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 10,11zł 15 luty Bezprzetargowy 

21 7964 Dec.UW.Nr.GKGIV.

7228/A/XX/211 
0,0785 ŁIV- 0,0785 Koniecpol przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 18,38zł 15 luty Bezprzetargowy 



22 8236/1 Dec.UW.Nr.GKGIV.

7228/A/XX/211 
0,3299 ŁIV-0,3299 Koniecpol przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 77,26zł 15 luty Bezprzetargowy 

23 7977 CZ1M/00048907/8 0,1995 Ł-0,1995 Koniecpol przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 35,04zł 15 luty Bezprzetargowy 

24 7580 CZ1M/00066321/8 0,3034 ŁV-0,3034 Koniecpol przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 53,30 15 luty Bezprzetargowy 

25 6501 CZ1M/00101583/0 0,4088 ŁIV-0,4088 Koniecpol przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 95,74zł 15 luty Bezprzetargowy 

26 6503 CZ1M/00066321/8 0,3146 ŁIV-    0,2213 

ŁVI  - 0,0933 

Koniecpol przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 68,22zł 15 luty Bezprzetargowy 

27 7007 Dec.UW.Nr.GKGIV.

7228/A/XX/211 
0,7408 ŁIV-    0,0280 

ŁVI  - 0,7128 

Koniecpol przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 131,75zł 15 luty Bezprzetargowy 

28 7006 CZ1M/00055295/6 0,2358 ŁV-    0,2105 

ŁIV  -0,0253 

Koniecpol przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 42,89zł 15 luty Bezprzetargowy 

29 6429 CZ1M/00042886/2 0,1772 ŁIV-0,1772 Koniecpol przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 41,50zł 15 luty Bezprzetargowy 

30 8673 CZ1M/00045061/4 

Dec.UW.Nr.GKGIV.

7228/A/XX/210/91 

0,2151 ŁIV-0,2151 Koniecpol przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 50,37zł 15 luty Bezprzetargowy 

31 8677 CZ1M/00045061/4 

Dec.UW.Nr.GKGIV.

7228/A/XX/210/91 

0,0674 ŁIV-0,0674 Koniecpol przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 15,78zł 15 luty Bezprzetargowy 

32 7300 CZ1M/00041925/1 0,1287 ŁIV-0,1287 Koniecpol przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 30,14zł 15 luty Bezprzetargowy 

33 4724 Dec.UW.Nr.GKGIV.

7228/A/XX/211 
0,3324 ŁV-0,1270 

RV-0,2054 

Koniecpol przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 58,38zł 15 luty Bezprzetargowy 

34 161/1 CZ1M/00096334/1 0,2600 RVI-0,1700 

RV-   0,0900 

Luborcza przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 45,67zł 15 luty Bezprzetargowy 

35 546 CZ1M/00096334/1 0,3700 ŁIV-0,3700 Luborcza przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 65,00zł 15 luty Bezprzetargowy 

36 553 CZ1M/00096334/1 0,7400 RV-0,2400 

ŁIV-0,5000 

Luborcza przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 159,25 15 luty Bezprzetargowy 



37 572 CZ1M/00096334/1 1,4400 RVI-0,1100 

ŁIV-0,8900 
RV-0,4400 

Luborc za przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 305,06zł 15 luty Bezprzetargowy 

38 670 CZ1M/00096334/1 0,4300 ŁV-0,2000 

ŁIV-0,2300 

Luborcza przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 89,00zł 15 luty Bezprzetargowy 

39 748 CZ1M/00096334/1 0,2600 ŁIV-0,2600 Luborcza przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 60,90zł 15 luty Bezprzetargowy 

40 491 CZ1M/00096334/1 0,2900 ŁV-0,2400 

ŁIV-0,0500 

Luborcza przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 53,86zł 15 luty Bezprzetargowy 

41 492 CZ1M/00096334/1 0,2000 ŁIV-0,0300 

ŁV-0,1700 

Luborcza przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 36,90zł 15 luty Bezprzetargowy 

42 447/2 CZ1M/00096334/1 0,2800 ŁIV-0,2800 Luborcza przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 65,57zł 15 luty Bezprzetargowy 

43 184/1 CZ1M/00096334/1 0,2500 RV     -0,0700 

RIIIb-  0,1100 
RIVa-  0,0700 

Luborcza przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 67,34zł 15 luty Bezprzetargowy 

44 811/2 CZ1M/00096334/1 0,2400 RIIIb -0,0900 

RV-     0,0700 
RIVa-  0,0800 

Luborcza przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 62,64zł 15 luty Bezprzetargowy 

45 409 CZ1M/00096334/1 0,0500 ŁIV-0,0500 Luborcza przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 11,71zł 15 luty Bezprzetargowy 

46 403 CZ1M/00096334/1 0,1100 ŁIV-0,1100 Luborcza przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 25,76zł 15 luty Bezprzetargowy 

47 426 CZ1M/00096334/1 0,2500 ŁIV-  0,0700 

RIVa-0,0500 
ŁV-   0,1300 

Luborcza przeznaczenie do wykorzystania 

rolnego 

3 lata 50,93zł 15 luty Bezprzetargowy 

 

 
Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Koniecpol w dniach od………………. do……………………..  oraz informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w sposób zwyczajowo oraz na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy. 

 

 

 

 


